令和５年１月吉日

一般社団法人愛知県トラック協会 ご担当者様

江南市水道部水道課

水道工事に伴う舗装修繕のお知らせ

日頃は、江南市水道事業に対して格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、別紙の場所におきまして舗装修繕を実施いたします。

工事場所ならびに規制区間付近にお住まいの方には、工事期間中ご迷惑・ご不便

をお掛けすることと存じますが、通行の安全等に十分配慮いたしますので、ご理解・ご

協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

● 工事名  舗装修繕

● 工事場所  江南市小折本町 地内

※別紙を参照ください。

● 工事施工日  令和５年２月８日 （予備日 9 日）

● 作業時間  午前９時～午後５時のうち、

交通量が比較的少ない時間帯に施工します。

● 交通規制形態     片側交互通行 (４ｔ以上の車両は通行できません。)

   ※作業中に工事場所付近を通行される方は、交通誘導警備

員の指示に従っていただきますようお願い申し上げます。

● 発注者      江南市水道部水道課    担当 武馬

電話 ０５８７-５３-３５１１

● 施工業者       (株)ジェーケー・サービス  担当 八木

電話 ０５８７-５４-０５００

別紙

         ： 工事場所 （片側交互通行の為、４ｔ以上の車両は通行できません。）

         ： 規制区間 （安全の為、４ｔ以上の車両は通行できません。）

         ： 迂 回 路

作業中に付近の工場から県道に出る
４t以上の車両については、北へ曲がっ
ていただくよう、依頼しております。

作業中に付近の工場から県道に出る
４t以上の車両については、南へ曲がっ
ていただくよう、依頼しております。